meglio piacerä et parerä etc.

5.to In oltre obligano et hanno obligato l'acenata Com.ta pagare et bonificare
per li dispendi sin al presente seguiti et altre spese fatte in prefata causa
alii medemi SS.ri Vecini di Monticello immediatamente la summa de lire
mille trecento dicho L. 1300 terz.
Con il spetiale patto perö che per l'acenata medema summa la Mag.ca
Com.ta sia imediatamente et debba rileuarli tanti debiti qui, sia in Rouo-

redo o uero Squadra nostra alii prefati S.ri Vecini, et in neun modo pos-
sino per detta summa fame altroue assegna, ne importo, ne assai, ma il